

Roi Agency ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 4.
2500 Valby

CVR-nr. 35678425

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 19. september 2025

Thomas Bro Folmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Roi Agency ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 4.
2500 Valby

CVR-nr.: 35678425

Direktion

Jonas Nikolajsen Lundsgaard
Thomas Bro Folmann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle software og IT-systemer, at yde konsulentbistand inden for salg og marketing samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 253.333 mod DKK 316.034 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 342.241.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		449.910	454.680
Personaleomkostninger	1	-122.043	-41.696
Indtjeningsbidrag		327.867	412.984
Finansielle omkostninger		-17	-51
Resultat før skat		327.850	412.933
Skat af årets resultat	2	-74.517	-96.899
Årets resultat		253.333	316.034

Resultatdisponering

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
Overført resultat	3.333	-33.966
Årets resultat	253.333	316.034

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.125	103.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	0
Andre tilgodehavender		5	0
Periodeafgrænsningsposter		16.513	6.565
Tilgodehavender		148.643	110.503
Likvide beholdninger		376.262	550.738
Omsætningsaktiver		524.905	661.241
Aktiver i alt		524.905	661.241

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		42.241	38.908
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	350.000
Egenkapital		<u>342.241</u>	<u>438.908</u>
Hensættelser til udskudt skat	2	3.633	0
Hensatte forpligtelser		<u>3.633</u>	<u>0</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	70.884	96.899
Langfristede gældsforpligtelser		<u>70.884</u>	<u>96.899</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.695	2.556
Anden gæld		104.452	122.878
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>108.147</u>	<u>125.434</u>
Gældsforpligtelser		<u>179.031</u>	<u>222.333</u>
Passiver i alt		<u>524.905</u>	<u>661.241</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	72.874	350.000	472.874
Udbetalt udbytte		0	-350.000	-350.000
Overført via resultatdisponeringen		-33.966	350.000	316.034
Egenkapital pr. 1. juli 2024	50.000	38.908	350.000	438.908
Udbetalt udbytte		0	-350.000	-350.000
Overført via resultatdisponeringen		3.333	250.000	253.333
Egenkapital pr. 30. juni 2025	50.000	42.241	250.000	342.241

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Gager og lønninger	40.927	-3.868
Andre omkostninger til social sikring	9.244	16.397
Andre personaleomkostninger	71.872	29.167
I alt	122.043	41.696
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	2	2

2. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	96.899	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-96.899			
Skat af årets resultat	70.884	3.633	74.517	96.899
Skyldig pr. 30. juni 2025	70.884	3.633		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			74.517	96.899

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		3.633
Langfristede gældsforpligtelser	70.884	
I alt	70.884	3.633

3. Eventualforpligtelser

Roi Agency ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatter af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.